

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS
Empresa: ICARIA INICIATIVES SOCIALS, S.A.L.

Período: ENERO-DICIEMBRE 2020

	INOUT	GRAFICAS	BOGATELL	TAIGA	TOTAL
.... 1. Importe neto de la cifra de negocios	248.367,87	772.501,39	531.619,79	781.022,39	2.333.511,44
.....700 VENTAS DE MERCADERIAS	0,00	770.941,39	2.526,34	1.644,00	775.111,73
.....705 PRESTACIONES DE SERVICIOS	248.367,87	1.560,00	529.093,45	779.378,39	1.558.399,71
.... 2. Variación de existencias de productos terminados y	0,00	19.839,32	0,00	0,00	19.839,32
.....693 PERDIDAS POR DETERIORO DE EXITENCIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....710 VARIACION DE EXISTENCIAS PRODUCTOS CURSO	0,00	19.839,32	0,00	0,00	19.839,32
.... 3. Trabajos realizados por la empresa para su activo .	135.660,14	0,00	0,00	0,00	135.660,14
.....731 TRABAJOS REALIZADOS PARA INMOVILIZADO	135.660,14	0,00	0,00	0,00	135.660,14
.... 4. Aprovisionamientos	-142.774,52	-530.890,29	-48.476,26	-38.676,21	-760.817,28
.....600 COMPRAS DE MERCADERIAS	-160.164,36	-521.470,69	-48.476,26	-38.676,21	-768.787,52
.....610 VARIACION DE EXISTENCIAS DE MERCADERIAS	17.389,84	-9.419,60	0,00	0,00	7.970,24
.... 5. Otros ingresos de explotación	475.685,51	409.184,51	64.404,00	248.056,94	1.197.330,96
.....740 SUBVENCIONES, DONACIO. Y LEGADOS DE LA EXPL	331.970,93	290.753,66	0,00	140.245,44	762.970,03
.....747 OTRAS SUBVENCIONES TRANSFERIDOS AL RESULTADO	143.714,58	118.430,85	64.404,00	107.811,50	434.360,93
.... 6. Gastos de personal	-469.602,49	-521.285,55	-477.115,56	-888.500,97	-2.356.504,57
.....640 SUELDOS Y SALARIOS	-489.890,55	-542.487,66	-385.328,55	-742.209,73	-2.159.916,49
.....641 IMDEMNIZACIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	21.295,98	22.903,87	-90.847,22	-145.476,89	-192.124,26
.....649 OTROS GASTOS SOCIALES	-1.007,92	-1.701,76	-939,79	-814,35	-4.463,82
.... 7. Otros gastos de explotación	-281.126,66	-103.380,48	-69.106,46	-80.157,33	-533.770,93
.....621 ARRENDAMIENTOS Y CANONES	-26.790,98	-8.753,07	-9.773,62	-10.867,64	-56.185,31
.....622 REPARACIONES Y CONSERVACION	-40.404,32	-12.133,92	-12.421,48	-12.865,30	-77.825,02
.....623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-36.609,55	-29.288,18	-20.150,84	-15.278,24	-101.326,81
.....625 PRIMAS DE SEGUROS	-14.325,31	-9.669,31	-4.137,32	-6.213,33	-34.345,27
.....626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-8.928,93	-6.239,75	-5.160,31	-4.601,86	-24.930,85
.....628 SUMINISTROS	-102.445,11	-24.091,47	-10.370,05	-15.860,96	-152.767,59
.....629 OTROS SERVICIOS	-18.017,08	-9.496,78	-6.022,92	-9.583,52	-43.120,30
.....631 OTROS TRIBUTOS	-10.491,37	-3.708,00	-1.069,92	-4.886,48	-20.155,77
.....694 PERDIDAS DETERIORO CREDITOS COMERCIALES	-23.114,01	0,00	0,00	0,00	-23.114,01
.....794 REVERSION DETERIORO CREDITOS COMERCIALES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.... 8. Amortización del inmovilizado	-88.048,17	-5.536,08	-2.612,76	-10.782,07	-106.979,08
.....680 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	-44.616,65	-809,36	0,00	0,00	-45.426,01
.....681 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-43.431,52	-4.726,72	-2.612,76	-10.782,07	-61.553,07
.... 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no finan	62.535,44	0,00	0,00	0,00	62.535,44
.....746 SUBVENCIONES CAPITAL TRANSFERIDOS RESULTADO	62.535,44	0,00	0,00	0,00	62.535,44
....11 Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....771 BENEFICIOS PROCEDENTES DEL INMOVIL.MATERIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....12. Otros resultados	-2.279,26	184,17	-900,38	0,00	-2.995,47
.....678 GASTOS EXCEPCIONALES	-6.402,52	-1.165,40	-900,38	0,00	-8.468,30
.....778 INGRESOS EXCEPCIONALES	4.123,26	1.349,57	0,00	0,00	5.472,83
A) RESULTADO DE EXPLOTACION	-61.582,14	40.616,99	-2.187,63	10.962,75	-12.190,03
....14. Gastos financieros	-30.276,31	-16.332,45	-17.158,89	-7.010,26	-70.777,91
.....662 INTERESES DE DEUDAS	-30.029,21	-16.085,35	-16.911,79	-6.763,13	-69.789,48
.....669 OTROS GASTOS FINANCIEROS	-247,10	-247,10	-247,10	-247,13	-988,43
B) RESULTADO FINANCIERO	-30.276,31	-16.332,45	-17.158,89	-7.010,26	-70.777,91
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-91.858,45	24.284,54	-19.346,52	3.952,49	-82.967,94
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	-91.858,45	24.284,54	-19.346,52	3.952,49	-82.967,94